
24.05.2021

1/4

Ogłoszenie nr 560431776-N-2021 z dnia 24.05.2021 r.

Golczewo: Przebudowa ulic Papieża Jana Pawła II i Jedności Narodowej w Golczewie wraz z
robotami powiązanymi

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 541258-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak 
Numer ogłoszenia: 540101747-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510139384-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, Krajowy numer identyfikacyjny 81168487000000, ul.
Zwycięstwa  23, 72-410  Golczewo, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 3860127,
3860102, e-mail a.lisiczko@golczewo.pl, faks 91 3860127. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.golczewo.pl 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów
plików, które nie są ogólnie dostępne: 
www.bip.golczewo.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa ulic Papieża Jana Pawła II i Jedności Narodowej w Golczewie wraz z robotami
powiązanymi

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
ZZF.271.6.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem
zadania pn. „Przebudowa ulic Papieża Jana Pawła II i Jedności Narodowej w Golczewie wraz z
robotami powiązanymi”, według dokumentacji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 1. Przedmiot zamówienia obejmuje w
szczególności: 1) ROBOTY DROGOWE a) Roboty przygotowawcze - roboty pomiarowe b)



24.05.2021

2/4

Roboty przygotowawcze - regulacja urządzeń naziemnych uzbrojenia pod-ziemnego c) Roboty
rozbiórkowe d) Roboty przygotowawcze - wycinka drzew i krzaków e) Jezdnia i krzyżowania -
poszerzenia, profilowanie, wzmocnienia, na-wierzchnie f) Elementy ulic – krawężniki g) Miejsca
postojowe, plac manewrowy i zjazdy z kostki brukowej betonowej h) Ciągi piesze z kostki
brukowej i) Progi zwalniające j) Elementy zabezpieczające skarpę – gazony k) Urządzenie
bezpieczeństwa ruchu - oznakowanie poziome, oznakowanie pionowe l) Roboty wykończeniowe
m) Roboty inne 2) NALIZACJA DESZCZOWA a) Roboty przygotowawcze - roboty pomiarowe
b) Roboty rozbiórkowe c) Roboty ziemne kanały d) Rurociągi De 315 i De 200 e) Przykanaliki
De 160 f) Roboty ziemne studnie i studzienki ściekowe g) Studzienki kanalizacyjne śr. 1000 h)
Studzienki ściekowe i) Próby szczelności j) Roboty odtworzeniowe 3) BRANŻA
ELEKTRYCZNA a) Ułożenie rur osłonowych z PCV b) Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu
kablowanego c) Układanie kabli w rowach d) Układanie kabli w rurach, pustakach i kanałach e)
Układanie bednarki w rowach kablowych f) Montaż szafy oświetlenia ulicznego g) Zasypywanie
rowów dla kabli h) Montaż słupów oświetleniowych wraz z oprawami LED o mocy 110 W i)
Mechaniczne pogrążanie uziomów pionowych prętowych w gruncie j) Badanie linii kablowej
k)Badania i pomiary instalacji uziemiającej. 4) Materiały z rozbiórki pokrywające obecnie
nawierzchnię ciągów pieszych stanowią własność Zamawiającego. Wykonawca przetransportuje
na paletach owiniętych folią typu stercz oraz złoży je na terenie Zakładu Usług Publicznych z
siedzibą przy ul. Krótkiej 4 w Golczewie. Pozostałe materiały rozbiórkowe wykonawca usunie
poza te-ren budowy przy uwzględnieniu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpa-dach
(Dz. U. z 2020 r., poz. 797, 875). 5) Wykonawca będzie zobowiązany do dokonania obmiaru
materiałów z rozbiórki na-wierzchni, a następnie przekazania ich w ilości wynikającej z obmiaru
Zamawiające-mu na podstawie protokołu. 6) Wykonawca opracuje i wprowadzi tymczasową
organizację ruchu. Wykonawca przed rozpoczęciem robót budowlanych przedstawi
zamawiającemu projekt tymczasowej organizacji ruchu celem akceptacji. Wykonawca będzie
zobowiązany po zakończeniu robót budowlanych wprowadzić stałą organizację ruchu, którą
Zamawiający przekaże w dniu podpisania umowy. 7) Wykonawca wykona wszelkie prace
nieujęte w ust. 1, a wykazane w dokumentacji technicznej. 2. Jeśli dokumentacja przetargowa
zawierałaby nazwy własne lub odniesienie do norm należy traktować je jako przykładowe. W
przypadku wystąpienia w dokumentacji nazw własnych i norm Zamawiający dopuszcza
zastosowanie materiałów i produktów równoważnych pod warunkiem, że zaproponowane
materiały i produkty będą odpowiadały pod względem parametrów równoważności materiałom i
produktom wskazanym przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania materiałów lub
produktów równoważnych Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego, zobowiązany jest złożyć
opis materiałów i produktów równoważnych, zgodnie z siwz. 3. Przedmiary robót stanowią
element pomocniczy i nie mogą być podstawą do wyceny prac stanowiących zakres umowy.
Wykonawca nie dołącza wypełnionych przedmiarów/kosztorysu do oferty. 4. Wykonawca
zobowiązuje się do wykonania świadczenia zgodnie z zakresem wynikającym z postanowień
specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz złożonej oferty. Przed-miot winien być
wykonany zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami i
normami. 5. Wykonawca, zobowiązuje się w dniu podpisania umowy dostarczyć
Zamawiającemu harmonogramu robót, określającego planowaną kolejność robót, terminy
rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych elementów robót, z podziałem, zgodnym z planem
płatności częściowych. 6. Wykonawca zobowiązany do posiadania przez cały okres realizacji
inwestycji opłaconej polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z realizacją przedmiotu zamówienia, na kwotę
nie niższą niż 1 000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych). 7. Na podstawie art. 29 ust. 3a
ustawy pzp zamawiający wymaga zatrudnienia przez wyko-nawcę, podwykonawcę i dalszego
podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę, wszyst-kich osób wykonujących czynności w
zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polegać będzie na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks
pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, 2138 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 60 i 962). Wymóg ten dotyczy
osób, które wykonywać będą czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem robót,
będących przedmiotem niniejszego zamówienia, w szczególności związanych z czynnościami,
wymienionymi w ustępie 1 niniejszego rozdziału. Są to w szczególności czynności związane z:
wykonywanych przez tzw. pracowników fizycznych. Wymóg nie dotyczy m.in. osób kierujących



24.05.2021

3/4

budową, osób sprawujących samodzielne funkcje w budownictwie i innych osób, jeśli
wykonywane przez nich czynności nie polegają na wykonywaniu pracy w rozumieniu Kodeksu
pracy. 8. Wykonawca, każdy podwykonawca i każdy dalszy podwykonawca będą przechowywali
umowy o pracę osób, które będą wykonywały czynności w sposób określony w art. 22 § 1
Kodeksu Pracy i w ten sposób będą dokumentowali fakt zatrudniania tych osób na podstawie
umów o pracę. 9. Zamawiający, w trakcie realizacji zamówienia, zastrzega sobie prawo do
wyrywkowego dokonywania kontroli zatrudniania na umowy o pracę osób, wykonujących
czynności na placu budowy. W celu kontroli zamawiający skieruje do wykonawcy żądanie
udowodnienia zamawiającemu w terminie 2 dni od dnia otrzymania przez wykonawcę żądania
zamawiającego, za pomocą dowolnych, dostępnych wykonawcy środków dowodowych faktu
zatrudniania wskazanych osób na umowy o pracę. 10. W trakcie realizacji zamówienia na każde
wezwanie zamawiającego, w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, wykonawca przedłoży
zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę i każdego
dalszego podwykonawcę osób wykonujących wskazane w ust. 1 czynności w trakcie realizacji
zamówienia: 1) oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy i każdego dalszego
podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności,
których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności:
dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia,
wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o
pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i
wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy
lub podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy; 2) poświadczoną za zgodność z oryginałem
odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę lub każdego dalszego podwykonawcę kopię
umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których
dotyczy ww. oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy (wraz z
dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów
powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych
pracowników, zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez
adresów, nr PESEL pracowników). Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji.
Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być
możliwe do zidentyfikowania; 3) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające
opłacanie przez wykonawcę lub podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę składek na
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni
okres rozliczeniowy; 4) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę
lub podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie
pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę
danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. Imię i
nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. 11. W przypadku powzięcia przez
zamawiającego informacji o naruszeniu przez wykonawcę obowiązku zatrudnienia na podstawie
umowy o pracę osób, albo w przypadku braku przedstawienia dowodów potwierdzających fakt
zatrudnienia na umowy o pracę, zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym fakcie Państwową
Inspekcję Pracy, celem podjęcia przez nią stosownego postępowania wyjaśniającego w tej
sprawie. Powyższe zapisy stosuje się odpowiednio w stosunku do podwykonawców i dalszych
podwykonawców. 12. Jeśli Państwowa Inspekcja Pracy stwierdzi brak umów o pracę, osób
wskazanych przez zamawiającego, będzie to stanowiło podstawę do naliczenia kar umownych,
określonych w umowie o zamówienie publiczne. 13. Zamawiający ma prawo dokonać kontroli, o
której mowa w ust. 10 wielokrotnie podczas trwania umowy o zamówienie publiczne. 14.
Zadanie współfinansowane jest ze środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych.
15. Termin realizacji zadania – 8 miesięcy od dnia podpisania umowy. 16. Przekazanie placu
budowy odbędzie się w dniu podpisania umowy.

II.4) Główny kod CPV: 45233121-3 
Dodatkowe kody CPV:

45233129-9,
45233252-0,



24.05.2021

4/4

45233220-7,
45233251-3,
45233290-8,
45111200-0,
45112000-5,
45255600-5,
45330000-9,
34928510-6,
45316110-9

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
27.07.2020-31.05.2021 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
21/05/2021
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp: 
Zmiana umowy w zakresie płatności dla Wykonawcy, tj. rezygnacja z drugiej faktury częściowej,
płatność pozostałego wynagrodzenia, w tym za roboty dodatkowe na podstawie faktury końcowej.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Zmiana umowy w zakresie płatności dla Wykonawcy, tj. rezygnacja z drugiej faktury częściowej,
płatność pozostałego wynagrodzenia, w tym za roboty dodatkowe na podstawie faktury końcowej.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


